Que  la  sociedad  YUMA  CONCESIONARIA  S.A., una  vez  identificado  plenamente  el  INMUEBLE y  su
requerimiento para el desarrollo del proyecto vial mencionado, solicitó y obtuvo de Corporación Inmobiliaria
del Caribe-LONJACARIBE el día 25 de mayo de 2020, fijando el valor del INMUEBLE en la suma de  UN
MILLON  SEISCIENTOS  SETENTA  Y  SIETE  MIL  DOSCIENTOS  CUARENTA  Y  NUEVE  PESOS  CON
NUEVE CENTAVOS ($1.677.249,09) MONEDA CORRIENTE, que corresponde al área de terreno requerida
y las mejoras incluidas en ella, discriminadas de la siguiente manera: 

Fuente: Avaluó comercial de fecha 25 de mayo de 2020 elaborada por Corporación Inmobiliaria del Caribe-LONJACARIBE.